
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  86/2018 - PR

137/2018
137/2018

19/07/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

137/2018
86/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
30/08/2018

Registro de Preço para eventual contratação de empresa para prestação de serviços consistente em 
manutenção preventiva e corretiva e instalação de aparelhos de ar condicionado pertencentes a SEMUS.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

FALZER ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA JEBEILI - ME     (53653)

1 Serviço de limpeza e higienização em aparelhos de ar condicionados Sv. 13,00  0,0000 110,00    1.430,00

2 Serviços de manutenção em aparelhos de ar condicionados Sv. 13,00  0,0000 260,00    3.380,00

3 Serviço de instalação de aparelho de ar condicionados Sv. 24,00  0,0000 400,00    9.600,00

Total do Fornecedor: 14.410,00

Total Geral: 14.410,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  86/2018 - PR

137/2018
137/2018

19/07/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.068.3.3.90.30.00.00.00.00 (282)  Saldo: 98.533,96

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


